במשקל של 66 גר' נטו שלא לצריכתו העצמית ומבלי שהדבר הותר לו בפקודה, בתקנות או ברישיון מאת המנהל.

2. הנאשם הודה במיוחס לו לעיל, ועל יסוד הודאתו זו הורשע בעבירה של גידול, יצור הכנת סמים מסוכנים לפי
סעיף 6 לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973 (להלן: "פקודת הסמים המסוכנים";

"הפקודה")(להלן: "התיק העיקרי", נ.ש.מ).
3. הנאשם צרף תיק נוסף ת"פ (שלום באר שבע) 1402-08-22, במסגרתו הלה הודה והורשע בכתב אישום

המייחס לו עבירת תגרה לפי סעיף 191 לחוק העונשין.
4. על פי המתואר בכתב האישום, ביום 31.01.2021 בשעה 16:00 לערך, בסניף "סופר פארם" במושב מבקיעים

העונש ההולם; ולאחר מכן יגזור את העונש המתאים לנאשם, תוך בחינה שמא יש מקום במקרה הנדון לסטות לקולה
מהמתחמים שייקבעו.

13. כאמור בסעיף 40ג(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין"), קביעת מתחם העונש ההולם
תיעשה בהתאם לעקרון ההלימה (הוא העיקרון המנחה בענישה), תוך התחשבות בנסיבות הקשורות בביצוע

העבירות, בערכים החברתיים שנפגעו כתוצאה מביצוען, במידת הפגיעה בהם ובמדיניות הענישה הנוהגת.
14. בכל הנוגע לערכים החברתיים המוגנים שנפגעו מעבירת גידול סם, מושא התיק העיקרי, הרי שנדמה כי אין

ג. הנאשם יצהיר על התחייבות כספית על סך 7,500 ₪ שלא לעבור כל עבירה בניגוד לפקודת
הסמים המסוכנים או עבירת תגרה לפי סעיף 191 לחוק העונשין, וזאת לתקופה של שנה מהיום.

55.הריני מורה על השמדת המוצגים בתיק - סמים ודיסקים, בכפוף לחלוף תקופת הערעור.
זכות ערעור כחוק.

ניתן והודע היום, כ"ז כסלו תשפ"ד, 10 דצמבר 2023, במעמד הצדדים.

מעבירת תגרה. הובהר לי כי ככל שאבצע כל עבירה בניגוד לפקודת הסמים המסוכנים או עבירת תגרה, במשך שנה
מהיום, יושת עלי סך של 7,500 ₪ במזומן.

החלטה
רשמתי לפניי את התחייבות הנאשם להימנע מביצוע העבירות כמפורט בגזר הדין.

ניתנה והודעה היום כ"ז כסלו תשפ"ד, 10/12/2023 במעמד הנוכחים.

נגה שמואלי-מאייר, שופטת בכירה

ב"כ המאשימה:

אבקש עיכוב ביצוע לעניין רכיב השל"צ בגזר הדין למשך 45 ימים, לצורך שקילת הגשת ערעור לביהמ"ש המחוזי. ככל
שתתקבל החלטה כי לא יוגש ערעור, אודיע לביהמ"ש.

ב"כ הנאשם:

אנו מתנגדים לעיכוב ביצוע. מדובר בתיקים שמתנהלים למעלה מ- 3 שנים. מדובר בפסיקה עניפה שתומכת באי הרשעה
גם באירועים כאלה ועשרות פסקי דין שתומכים. סיכויי ההצלחה של הערעור ככל שיינתן נמוכים. ביהמ"ש נתן החלטה

מנומקת.

החלטה

על מנת לאפשר למאשימה להגיש ערעור על רכיב השל"צ בגזר הדין, ועל מנת שלא להעמיד את ערכאת הערעור בפני
עובדה מוגמרת, הנני מורה על עיכוב ביצוע רכיב השל"צ למשך 45 יום, עד ליום 23.1.24.

הנאשם לב"כ מידית כך על תודיע השל"צ, רכיב על ערעור להגיש שלא המאשימה תחליט נוסף, עיון לאחר אם
ולביהמ"ש.

ניתנה והודעה היום כ"ז כסלו תשפ"ד, 10/12/2023
במעמד הנוכחים.

נגה שמואלי-מאייר, שופטת בכירה

הוקלד ע"י לירז ביטון.